Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N9 114/90

BSNEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

r^raiCIPAL DE LOUVSIFiA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo ig - Designar o Sr. ADILSON M

TONIO NIERO, servidor desta Prefeitura Municipal, para o

cupar e exercer o cargo de Encarregado da Divisão de Tesou

raria, durante o período de 30 de julho a 18 de agosto de

1.990, por motivo do afastamento da titular, Sr^ MARIA E_S

TE]LA GüISALBERTE DE JESUS, em gozo de férias.

Artigo - Esta Portaria entrará em
vigor, na data de sua publicação.

PREFEITUFIA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

BENEDICTOpOS^SANTOS K

Ppéíelto Municipal

de Administração,

A-LCIDES EDUARDO

Diretor do Dep. de Administração